
DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 02-02-2013 COMUNE DI BERRA 

COPIA 
 
 
 

 

COMUNE DI BERRA  
Provincia Di Ferrara 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
  

 
 

Delibera N. 14 del 02-02-2013 
 

 
 
 
OGGETTO: CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE - 

DETERMINAZIONE TARIFFE PER L'ANNO 2013 -.  
 
 
 

L'anno  duemilatredici, il giorno  due del mese di febbraio alle ore 08:30, nella sede 
comunale si è riunita 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Convocata nelle forme di legge. Sono rispettivamente presenti e assenti i signori 
 
ZAGHINI ERIC SINDACO Presente 
CENACCHI EGLE VICE SINDACO Presente 
BARBIERI FILIPPO ASSESSORE Presente 
TUMIATI MAURO ASSESSORE Presente 
FAVARON GIUSEPPINA ASSESSORE ESTERNO Assente 
   
   
 

Presiede il SINDACO, ZAGHINI ERIC. 
Partecipa il SEGRETARIO GENERALE SERPILLI FRANCESCO. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 02-02-2013 COMUNE DI BERRA 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Visto il Regolamento per le occupazioni di spazi ed aree pubbliche e per l’applicazione del relativo 
canone, adottato con atto consiliare n. 65/1998, e successive modificazioni; 
 
Richiamato il proprio atto n. 15 del 16.02.2012, con il quale venivano deliberate le tariffe per l’anno 
2012 per il canone OSAP; 
 
Ritenuto di confermare per l’anno 2013 le tariffe attualmente in vigore, come da allegato A); 
 
Avuti i pareri favorevoli del responsabile del settore proponente, per la regolarità tecnica, e del 
responsabile della ragioneria per la regolarità contabile; 
 
Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di confermare per l’anno 2013 le tariffe per il canone di occupazione di spazi ed aree pubbliche, 
come da allegato A) alla presente deliberazione, per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
Di dare atto che la presente deliberazione costituirà allegato al Bilancio di Previsione 2013, ai sensi 
dell’art. 172, lettera e), del D. Lgs n. 267/2000; 
 
Con analoga unanime votazione 
 

D E L I B E R A 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4^ comma – D.Lgs 
267/2000. 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 02-02-2013 COMUNE DI BERRA 

 
OGGETTO: CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE - 

DETERMINAZIONE TARIFFE PER L'ANNO 2013 -. 
 
 
 

PARERE 
 

DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO INTERESSATO 

 
(ART. 49 D. Lgs. 18-08-2000, N. 267) 

 
 

 
Per quanto concerne 
la regolarità tecnica, 

si esprime il seguente parere: 
 

Favorevole 
 

Il Responsabile 
F.to CELLINI EMIDIO 

 
 

PARERE 
 

DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO INTERESSATO 

 
(ART. 49 D. Lgs. 18-08-2000, N. 267) 

 
 

 
Per quanto concerne 

la regolarità contabile, 
si esprime il seguente parere: 

 
Favorevole 

 
Il Responsabile 

F.to CELLINI EMIDIO 
 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 02-02-2013 COMUNE DI BERRA 

 
 
 
Di quanto sopra viene redatto il presente verbale. 
 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE   IL SINDACO  
 F. to SERPILLI FRANCESCO  F. to ZAGHINI ERIC 
 
 
 
 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

  Il sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata 

  all’Albo Telematico il 09-02-2013 per rimanervi 15 giorni consecutivi, 

  ai sensi dell’art. 124 – c. 1° del D. Lgs. 267/2000. 

 
Berra li, 09-02-2013  IL SEGRETARIO GENERALE  
 F. to SERPILLI FRANCESCO 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo 
 
Berra li, 09-02-2013  IL  SEGRETARIO GENERALE  
 SERPILLI FRANCESCO 
 
  
 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 
Il sottoscritto certifica che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il __________________ 
ai sensi del D. Lgs. N. 267/2000, art. 134 – 3° comma. 
 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to_________________ 
 
 
 


